
 

 

UCHWAŁA NR LV.359.2022 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOTOWIE 

z dnia 14 grudnia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zmianami z 2022 roku poz. 583, poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561), art. 211, 

art. 212, art. 214, art. 215 oraz art. 222 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, ze zmianami z 2022 r. poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, 

poz. 1964 i 2414) Rada Miejska w Złotowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Miasto Złotów na rok 2022 poprzez: 

1. Zwiększenie planu dochodów budżetu z kwoty 100 278 008,64 zł o kwotę 650 474,05 zł do kwoty 

100 928 482,69 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego: 

- zwiększenie dochodów bieżących z kwoty 93 549 958,60 zł o kwotę 645 596,00 zł do kwoty 

94 195 554,60 zł, 

- zwiększenie dochodów majątkowych z kwoty 6 728 050,04 zł o kwotę 4 878,05 zł do kwoty 6 732 928,09 zł. 

2. Zwiększenie planu wydatków budżetu z kwoty 109 978 758,45 zł o kwotę 318 027,00 zł do kwoty 

110 296 785,45 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego: 

- zwiększenie wydatków bieżących z kwoty 93 796 004,60 zł o kwotę 364 027,00 zł do kwoty                     

94 160 031,60 zł, 

- zmniejszenie wydatków majątkowych z kwoty 16 182 753,85 zł o kwotę 46 000,00 zł do kwoty 

16 136 753,85 zł. 

3. Zmianę planu wydatków na zadania zlecone pomiędzy paragrafami, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

4. Zmianę wydatków majątkowych, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

5. Zmianę planowanych przychodów, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

6. Określenie planu dotacji udzielonych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego w 2022 r., zgodnie  

z załącznikiem nr 6. 

7. Określenie planu przychodów i kosztów zakładu budżetowego na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

8. Określenie planu dochodów i wydatków związanych z realizacją środków Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 w 2022 roku, zgodnie z załącznikiem nr 8. 

9. Zwiększenie w § 16 ustęp 1 rezerwy ogólnej z kwoty 68 864,80 zł o kwotę 105 174,00 zł do kwoty 

174 038,80 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 2 stycznia 2023 r.

Poz. 8



§ 2. Deficyt budżetu w kwocie 9 368 302,76 zł zostanie sfinansowany niezaangażowaną w 2022 r. 

nadwyżką budżetową występującą na dzień 31 grudnia 2021 r. w wysokości 6 520 354,89 zł, wolnymi 

środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w wysokości 2 641 671,50 zł przychodami  

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 206 276,37 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Złotowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Złotowie 

(-) Jakub Pieniążkowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 8



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 8



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 8



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 8



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 8



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 8



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 8



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 8



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 8



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 8



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 8



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 8


		2023-01-02T13:19:56+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




